
ZARZĄDZENIE NR 125/2024 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 11 września 2024 r. 

w sprawie zmiany w załączniku do Zarządzenia nr 121/2024 Wójta Gminy Sławno z dnia 6 września 
2024 r. w sprawie przeprowadzenia wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich na terenie Gminy Sławno 

Na podstawie art. 31 i art. 36 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2024 r. poz. 609, 721), zgodnie z Rozdziałem II Statutów sołectw stanowiących załączniki nr 1-22 do Uchwały 
Nr XXVII/253/2013 Rady Gminy Sławno z dnia 27 lutego 2013 r. w sprawie uchwalenia statutów 
sołectw Gminy Sławno, zarządzam co następuje: 

§ 1. W załączniku do Zarządzenia nr 121/2024 Wójta Gminy Sławno z dnia 6 września 2024 r. 
w harmonogramie zebrań wyborczych Sołtysów oraz członków Rad Sołeckich na terenie Gminy Sławno w 
2024 r. poz. 10 otrzymuje brzmienie: 

L.P. Data Godzina Miejscowość Miejsce zebrania 
10 30.09.2024 19.00 Boleszewo Świetlica wiejska 

§ 2. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy 
Sławno oraz na stronie BIP Urzędu Gminy Sławno. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

 
 
 

Krzysztof Jędrzejczyk 
Wójt Gminy Sławno 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABAFEB64-4D98-42E6-A342-DBA79243C4B5. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 125/2024 WÓJTA GMINY SŁAWNO z dnia 11 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


